



**T.C.**  
**MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI**  
**Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü**

**Sayı :** 91554184/490/3393808

30/03/2015

**Konu:** Açık Öğretim Liseleri

..... VALİLİĞİNE  
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi: a) 11.04.2012 tarihli ve 28261 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren  
30.03.2012 tarihli ve 6287 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda  
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun.  
b) 2012/45 sayılı genelge

Bilindiği üzere ilgi (a) Kanun ile zorunlu eğitim 12 yıla çıkarılmıştır. Ortaokulu tamamlayan öğrencilerimize de zorunlu eğitimlerini örgün eğitim kurumlarında veya tercih etmeleri halinde Açık Öğretim Okullarında (Açık Öğretim Lisesi, Mesleki Açık Öğretim Lisesi) tamamlama imkânı verilmiştir. Ancak bu husus kamuoyunda yeterince bilinmemektedir. Ortaokulu tamamlayan öğrencilerden kısa zamanda bir meslek edinmek amacıyla Mesleki Eğitim Merkezlerine kaydolmak isteyen öğrenciler zorunlu eğitim kapsamında örgün eğitim kurumlarına gitmek zorunda oldukları algısı nedeniyle Mesleki Eğitim Merkezlerine kaydolmamakta ve birçoğu da örgün eğitimde kısa zamanda sistem dışına itilmektedirler. Bu durumdaki öğrencilerimize ve velilerine gerekli rehberlik ve bilgilendirme yapılarak hem Açık Öğretim Okullarında zorunlu eğitimlerini tamamlamaları hem de meslek edinmek amacıyla Mesleki Eğitim Merkezlerine devam edebilecekleri hususunda bilgilendirilmeleri gerekmektedir.

Yine bilindiği üzere ilgi (b) Genelge ile Açık Öğretim Lisesinin taşradaki iş ve işlemleri Halk Eğitimi Merkezleri ile Mesleki Eğitim Merkezlerine verilmiş olup bu kurumlar birer irtibat bürosu görevini yürütmektedirler. Ancak sistemimizden elde edilen sayısal bilgilerin analizinden bazı Mesleki Eğitim Merkezlerinin ilgi (b) 2012 / 45 sayılı Genelge ile verilen görevleri Halk Eğitimi Merkezleri ile aynı oranda sahiplenmedikleri anlaşılmakta, ayrıca öğrenci ve velileri ile çeşitli iletişim araçlarından alınan bilgilerden Mesleki Eğitim Merkezlerinin Açık Öğretim Lisesine kayıt için gelen öğrencileri Halk Eğitimi Merkezlerine yönlendirdikleri anlaşılmaktadır.

İl ve İlçelerimizde Milli Eğitim Müdürlüklerimizin konuya gereken önemi vererek, Hayat Boyu Öğrenmeden sorumlu birimler aracılığıyla özellikle TEOG yerleştirmeleri öncesinde öğrencilerin tercihleri aşamasında okullar veya uygun platformlarda öğrenci ve velilerine, mesleki eğitim merkezine devam etmek isteyen öğrencilerin bu merkezlerde mesleki eğitim almalarının yanında aynı zamanda Açık Öğretim Lisesine kayıt yaptırarak zorunlu lise öğrenimlerini de sürdürebilecekleri hususunun anlatılması ve rehberlik çalışmalarının yapılmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Şaban CENGİZ  
Genel Müdür V.

**DAĞITIM:**  
**B Planı**

06500 Teknikokullar /ANKARA  
Elektronik Ağ:<http://aol.meb.gov.tr>  
e-posta: [aciklise@meb.gov.tr](mailto:aciklise@meb.gov.tr)

Tel: (0 312) 213 01 34  
Faks: (0 312) 213 01 75